

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าบ้านโนนโพธิ์ หมู่ที่ 1 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าบ้านโนนโพธิ์ หมู่ที่ 1 ตำบลลุ่มลำชี อำเภอบ้านเขว้า จังหวัดชัยภูมิ

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลลุ่มลำชี / เทศบาลตำบลลุ่มลำชี

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 6,848,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป คลองส่งน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 7,875,207.57 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ขาดิชาย ไครกระโทก ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดเทศบาลตำบลลุ่มลำชี

7.2 ประยงค์ศักดิ์ สิมมะระ กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ

7.3 ชัยมงคล มาสิงห์ กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายการโยธา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าบ้านโนนโพธิ์ หมู่ที่ 1 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าบ้านโนนโพธิ์ หมู่ที่ 1 ตำบลลุ่มลำชี อำเภอบ้านเขว้า จังหวัดชัยภูมิ

หน่วยงาน เทศบาลตำบลลุ่มลำชี / เทศบาลตำบลลุ่มลำชี

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานคลองส่งน้ำ คล. สายที่ 1 ขนาดกว้าง 1.00 ม. ลึกเฉลี่ย 1.00 ม. หนา 0.10 ม. ยาว 900.00 ม. สายที่ 2 ขนาดกว้าง 1.00 ม. ลึกเฉลี่ย 1.00 ม. หนา 0.10 ม. ยาว 670.00 ม. ตามแบบรูปรายการที่กำหนด								
1.1	งานดินชุด								
1.1.1	[3.2]งานดินชุดด้วยเครื่องจักร	2,355.000	ลบ.ม.	18.39	43,308.45	1.3313	24.48	57,656.53	
1.2	งานทรายหยาบรองพื้น								
1.2.1	งานทรายอัดแน่น								
1.2.1.1	[32(2)]งานทรายอัดแน่น (แรงคน)	188.400	ลบ.ม.	945.76	178,181.18	1.3313	1,259.09	237,212.60	
1.3	งานคอนกรีตหยาบ								
1.3.1	[10]งานคอนกรีตหยาบ	94.200	ลบ.ม.	1,928.23	181,639.26	1.3313	2,567.05	241,816.34	
1.4	คอนกรีตโครงสร้าง								
1.4.1	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก								

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าบ้านโนนโพธิ์ หมู่ที่ 1 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าบ้านโนนโพธิ์ หมู่ที่ 1 ตำบลลุ่มลำชี อำเภอบ้านเขว้า จังหวัดชัยภูมิ

หน่วยงาน เทศบาลตำบลลุ่มลำชี / เทศบาลตำบลลุ่มลำชี

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1.4.1.1	[9.2]งานเหล็กเสริมคอนกรีต	28,231.740	กก.	26.17	738,824.63	1.3313	34.84	983,597.22	
1.4.1.2	[9.1(1)]งานคอนกรีตโครงสร้าง	502.400	ลบ.ม.	9,501.34	4,773,473.21	1.3313	12,649.13	6,354,924.88	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					5,915,426.73	รวมราคากลางทั้งสิ้น		7,875,207.57	

ราคากลาง (.....) เจ็ดล้านแปดแสนเจ็ดหมื่นห้าพันสองร้อยเจ็ดบาทห้าสิบบเจ็ดสตางค์

กรมบัญชีกลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าบ้านโนนโพธิ์ หมู่ที่ 1 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าบ้านโนนโพธิ์

หมู่ที่ 1 ตำบลลุ่มลำชี อำเภอบ้านเขว้า จังหวัดชัยภูมิ

หน่วยงาน เทศบาลตำบลลุ่มลำชี / เทศบาลตำบลลุ่มลำชี


(ประยงค์ศักดิ์ สิมมะระ)
กรรมการกำหนดราคากลาง



ชัยมงคล มาสิงห์

02 พฤศจิกายน 2561